
Veldig fint å være tilbake i Ukraina 
Gjensynsglede, sterke møter hvor folk søkte Gud, og lange slitsomme kjøreturer på dårlige veier var et 

gjennomgående trekk ved turneen i Ukraina i oktober. Men hva gjør det om vi blir ristet litt, når vi får 

oppleve Guds kraft til frelse og utfrielse for mennesker forskjellige steder. Det var så fint å være sammen 

med Nelya og Vladimir Kuzmich igjen. Vi har så mange gode minner fra rike vekkelsesmøter både i 

Hvite-Russland og Ukraina, hvor Vladimir var min faste tolk. Det var jo Aksjon for Håp som bekostet 

norskundervisning for dem, ved at hele familien bodde i Norge og gikk på språkopplæring. Nelya er 

leder for Bibel-korrespondanseskolen som vi driver i Ukraina, og hun gjør en veldig viktig innsats for 

Guds rike gjennom dette prosjektet. Vi hadde et sterkt og godt møte i Stebnik, hvor mange søkte Gud for forskjellige behov.  

Vi står nært sammen med pastorfamilien i Illintsi. Vår medarbeider Natasja, som også har vært i Norge i 

Aksjon for Håps regi for å lære norsk, er en dyktig tolk og var med oss i forskjellige møter i området rundt 

denne byen. For mange år siden hadde vi flere teltmøtekampanjer i Illintsi. Veldig mange søkte Gud i disse 

kampanjene, og det er så fint å oppleve at de kommer og gir seg til kjenne og forteller at de ble frelst under 

disse kampanjene.  Vårt siste møte var i en stor fullsatt kirkebygning i byen Zmerinka. Dette er et område 

hvor Håkon Fagervik har satset. I flere år reiste vi sammen i Ukraina, så vi har mange felles venner som jeg 

møtte der. Det ble et særdeles sterkt møte der, hvor mennesker søkte Gud, 

frafalne kom tilbake og mange ønsket å innvie seg til Herren. Ukrainerne er preget av krigen i 

øst. Selv om det ikke hersket krigstilstander i det området vi var i, var likevel folk preget av 

det som skjer i landet. Noen har mistet sine kjære, og de fleste kjenner noen som er drept i 

kamphandlinger. Det var fint å være sammen med Ruslan, som var feltprest og visesanger. 

Han gjør en fantastisk innsats for å støtte opp om soldatene, med forbønn og praktisk bistand.  

 

Besøk hos familien Hekmatara i Tyrkia  

Vi er vi nettopp kommet hjem fra et besøk hos familien Hekmatara som fremdeles oppholder seg som 

flyktninger på vent i Bolu i Tyrkia. Hele familien er sterkt preget av situasjonen og alt som de har 

gjennomgått. Dette gjelder særlig barna. Negin (15) inngår i en film om asylbarna som i hast ble 

kastet ut av Norge i 2014. Filmen er bl.a. blitt vist på VG-Tv. Hver dag venter de i spenning på 

resultatet av FN sin forskning rundt deres situasjon. Vi har tro for at FN snart vil konkludere med at 

de ikke kan sendes tilbake til Iran, og derfor har krav på beskyttelse. Det vil innebære en avvikling av 

et snart 7 års nervepress, hvor de siste to årene etter at de ble kastet ut av Norge, har vært det rene marerittet. Flukten fra Iran til 

Tyrkia, mange prøvelser der - uten rettigheter - med sykdom - gjentatte operasjoner - manglende skolegang for de traumatiserte 

barna og den konstante utryggheten og usikkerheten, tar på. Det er troen på Gud, og støtten fra alle i nettverket i Norge som har 

berget dem fra en forferdelig tragedie. De brenner for Jesus, og midt i lidelsene har de forkynt evangelisert, startet husmenighet 

og vært lys i omgivelsene de er i, og flere er blitt frelst. Vi hadde en fin møtesamling under oppholdet. Familien er veldig 

takknemlig for alle i nettverket i Norge som har støttet dem. Men enda er ikke tragedien over, så de trenger fremdeles mye 

forbønn og støtte for å klare å overleve.  For støtte, bruk kto. nr. 3070 10 41204 eller den vanlige kontoen og merk den: Amin.  
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Kjære venn av Aksjon for Håp 
23 år med  

evangeliet i  

Øst-Europa! 

Postadresse: Boks 81, 4552 FARSUND   
Telefon: 38 39 07 25 - Mobil: 45 61 79 39   

E-mail: post@aksjonforhaap.no 
Webside: www.aksjonforhaap.no   

Gaver: bankgiro: 2801 08 06048.  

Gaver Prosjekt konvertitter:3070 10 41204 
 

14. 11. 2015                                                                                  Kjære venn av Aksjon for Håp 

Tusen hjertelig takk for deres forbønn og støtte, som er helt avgjørende for at vi kan lykkes!  Beste hilsen Jan Hoholm 
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